bro. j. dist. xxij. 18.
Numeralia nomina vt trinus et trinitas an impotent vnitatem lib. j. dist. xxij. q. i. c. rñ. 2. et per totum.
Numeralis diuersitas non venit ex diuisione materie libro. ij. dist. iij. 28.
Numerus quomodo consequitur diuersitatem substantialem lib. ij. dist. iij. 38.
Numerum esse ex diuisione continui quomodo intelligitur libro. ij. dist. xij. 50.
Numerantur populum israel moyses et saul sine peccato: sed dauid cum peccato lib. iij. dist. xij. 45. et quare populus punitus est propter hoc. 44.
Numeralis diuersitas est triplex: et fm quam resurgent corpora mortuorum fm opinionem aliquorum li. iij. dist. xij. 2.
Nunc
Nunc temporis accipitur dupliciter et quomodo res producte sunt in tempore lib. ij. dist. j. 8.
Nunc temporis et nunc eternitatis non ponere numerum quomodo intelligitur lib. iij. dist. vij. 25.
Nuptie
Nuptie quomodo excusant turpitudines coitus li. ij. dist. xx. 1.
Nuptie quomodo fuissent honorabiles in paradiso li. ij. dist. xx. 2.
Nuptiarum actus quare erubescitur fieri in publico libro. ij. dist. iij. 3.
Nuptias non nisi mortalium esse quomodo intelligitur libro ij. dist. xx. 10.
Nuptie secunde non benedicuntur maxime quando mulier est vidua lib. iij. dist. xxvij. 5.
Nuptie secunde quando celebrantur sit missa propter triplex matrimonij bonum quod tribus personis in diuinis approbatur lib. iij. dist. xxvij. 4.
Nuptie quomodo sint sanere et bone tamen non licet eas omni tempore celebrare lib. iij. dist. xxxij. 42. et 45.
Nuptie an sint vocande si masculus et mulier sibi sibi copulatur solum coeundi causa: ne illa cum altero: nec ille cum altera velit coire lib. iij. dist. xxxi. c.
Nuptie secunde an sint licite li. iij. dist. xij. q. i. g. rñ. 40.
Nuptias secundas non esse licitas si que rationes et autoritates probare videntur quomodo sunt dissoluende lib. iij. dist. iij. q. i. 41. et per totum.
Nuptie secunde an sint sacramentales siue an habeant rationem sacramenti li. iij. dist. xij. q. ij. b. rñ. 45.
Nuptias secundas non esse sacramentales si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende lib. iij. dist. xij. 46. et per totum.
Nuptie secunde possunt esse tripliciter: et fm hoc plus et minus saluatur in eis ratio sacramenti: et in quo casu benedicuntur lib. iij. dist. xij. 48.
Nuptie secunde an sint honorabiles lib. iij. dist. xij. q. iij. f. rñ. 49. et per totum.
Nuptias secundas esse honorabiles proprie loquendo si que rationes videntur probare quomodo sunt dissoluende lib. iij. dist. xij. 50. et per totum.
Nuptie secunde et tertie et deinceps an sint licite libro. iij. dist. iij. q. i. c.
Nutritua
Nutritua an aliquid conferat inuiritatem humane nature libro. ij. dist. xxx. q. ij. f. rñ. 40.
Nutritua quare magis fuit punita in adam q̄ generatiua libro. ij. dist. xxx. 20.
Nutritua qua ratione potest minus refrenari q̄ generatiua lib. ij. dist. xxx. 21.
Obduratio
Obduratio an sit pena vel culpa lib. j. dist. xl. q. j. g. rñ. 47.
Obduratio et gratificatio quomodo se habent respectu meriti et demeriti libro. j. dist. xij. 7.
Obdurari dicitur eorum tripliciter lib. j. dist. xl. 48.
Obduratio an sit a deo siue effectus dei reprobantis libro. j. dist. xl. q. ij. b. rñ. 50.
Obdurasse deum aliquem vbi legitur quomodo intelligitur. Ibidem.